про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

11. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору:
11.1. Доповнити договір Специфікацією №2
(Додаток №2) на суму 119 520,00 грн (сто
дев’ятнадцять тисяч п’ятсот двадцять) гривень 00
копійок без ПДВ, крім того ПДВ 20% 23 904,00 грн
(двадцять три тисячі дев’ятсот чотири) гривні 00
копійок, усього з ПДВ 143 424,00 грн (сто сорок три
тисячі чотириста двадцять чотири) гривні 00
копійок, що не перевищує 20% відсотків суми,
визначеної у договорі, укладеному у 2023 році,
згідно пп. 8 п. 19 Особливостей та ч. 6 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі».
11.2 Строк дії цього Договору по Специфікації
№1(Додаток 1) встановлюється з моменту його